(dvadeset i šestog) 26. lipnja (tisuću
devetsto sedamdeset i pete) 1975.
(prije 38 (trideset i osam) godina).
Tada je Opus Dei već bio prisutan na
pet kontinenata i imao je više od
(šezdeset tisuća) 60.000 pripadnika
od osamdeset (80) nacionalnosti
(danas su osamdeset i pet tisuća -
85.000); njegova djela već su bila
proširena u milijunima primjeraka i
prevedena na desetine jezika. 

b. S točke duhovnog gledišta doima
me središnja misao njegova nauka
koja je temeljna za Opus Dei. A to je
da svetost nije pitanje koje je
rezervirano samo za jednu